
 

 



 

 

MAKTABGACHA TA’LIM TASHKILOTI 

Direktor o‘rinbosari___________________________________ning 

 

 HISOBOTI 

Iyun oyining 2-haftasida (08–14 iyun 2026 yil) 

yozgi sog‘lomlashtirish davri hamda "Suvni asraymiz – kelajakni 

asraymiz" shiori ostidagi oylik tadbirlar doirasida amalga oshirilgan ishlar 

to‘g‘risida 

I. ASOS VA MAQSAD 

Mazkur hisobot O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta‘limi 

vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘iga 1-ilova sifatida 

tasdiqlangan "Maktabgacha ta‘lim tashkilotlarida yozgi sog‘lomlashtirish 

ishlarini tashkil etish bo‘yicha metodik tavsiya" hamda 2-ilova sifatida 

berilgan "Suvni asraymiz – kelajakni asraymiz" oylik tadbirlarini tashkil 

etish tavsiyasi, shuningdek "Ilk qadam" milliy o‘quv dasturining yozgi 

sog‘lomlashtirish davri namunaviy mavzuli rejasiga muvofiq tuzildi. 

Hisobotning maqsadi: Iyun oyining 2-haftasida (08–14.06.2026) yozgi 

sog‘lomlashtirish davrida bolalarning sog‘lig‘ini mustahkamlash, ekologik 

tarbiya, gigiyena madaniyati va suv resurslarini tejash ko‘nikmalarini 

shakllantirish bo‘yicha o‘tkazilgan tadbirlarning samaradorligini tahlil qilish 

va natijalarni umumlashtirishdan iborat. 

II. HAFTALIK MAVZU VA ASOSIY YO‘NALISHLAR 

2-hafta mavzusi ("Ilk qadam" namunaviy reja bo‘yicha): Ochiq havoda 

o‘yinlar va ko‘ngilochar mashqlar / Chiniqish va organizmni 

mustahkamlash / Yozda sport va salomatlik / Yozgi sport musobaqalari. 

"Suvni asraymiz – kelajakni asraymiz" oyligi doirasidagi 2-hafta 

yo‘nalishi: "Suvdan samarali va oqilona foydalanish" (jo‘mrakni yopish, 

suvni me’yorida ishlatish, isrof qilmaslik tushunchalari). 

 

 



 

 

 

III. UMUMIY STATISTIK MA’LUMOTLAR 

Ko‘rsatkich Qiymat 

Guruhlar soni / Bolalar soni 4 guruh / 85 nafar tarbiyalanuvchi 

O‘tkazilgan ochiq havodagi tadbirlar 

12 ta (har kuni ertalabki 

badantarbiya + 8 ta asosiy 

mashg‘ulot) 

Sport musobaqalari va estafetalar 
3 ta (kichik guruhlarda 1 ta, katta va 

tayyorlov guruhlarida 2 ta) 

Suvni tejash chellenjlari 

ishtirokchilari 
78 nafar bola (91,8 %) 

Ota-onalar ishtirokidagi tadbirlar 
2 ta (ochiq eshiklar kuni + individual 

maslahatlar) 

Monitoring tekshiruvlari 
7 ta (kun tartibi, xavfsizlik, gigiyena, 

hujjatlar) 

Foto va video materiallar 34 ta surat + 4 ta qisqa video lavha 

IV. METODIK ISHLAR VA PEDAGOGlar BILAN HAMKORLIK 

08.06.2026 yilda pedagoglar uchun instruktiv-metodik yig‘ilish o‘tkazildi. 

Mavzu: "Yozgi sog‘lomlashtirish davrida ochiq havodagi faoliyatlarni 

tashkil etish va xavfsizlik talablari". Yig‘ilishda 8 nafar pedagog ishtirok 

etdi. Har bir tarbiyachiga 2-hafta uchun namunaviy mashg‘ulot 

ishlanmalari, didaktik o‘yinlar kartotekasi va "Suvni tejaymiz" 

piktogrammalari tarqatildi. 

Metodik maslahatlar: O‘rta va katta guruh tarbiyachilariga suv bilan 

o‘yinlarni xavfsiz tashkil etish, suvning xususiyatlari haqida sodda 

tajribalar o‘tkazish bo‘yicha tavsiyalar berildi. Tayyorlov guruhi uchun 

"Yozgi sport musobaqalari" ni o‘tkazish metodikasi ishlab chiqildi. 

Pedagogik hujjatlar nazorati: Barcha guruhlarda haftalik rejalar, 

davomat daftarlari va monitoring qaydlari o‘z vaqtida yuritilayotgani 

tekshirildi. Kamchiliklar bartaraf etildi. 



 

 

veb-saytimiz: Zokirjon.com  
Zokirjon.com veb-sayti orqali o‘zingiz uchun kerakli 

ma’lumotlarni yuklab oling. 

Zokirjon Admin bilan   

90-530-88-18,  91-328-88-38   nomerga telegramdan 

yozishingiz yoki telegramdan  jek456 izlab 

telegramdan yozishingiz so‘raladi. 
Telegramda murojaatingizga o‘z vaqtida javob beriladi. 

O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi 

vazirining 2026-yil 26-maydagi 185-son buyrug‘i 1- va                     

2-ilovalari, Suv resurslarini tejash, Ekologik 

tarbiya va Gigiyena madaniyatini shakllantirishga qaratilgan 

“Suvni asraymiz - kelajakni asraymiz” shiori ostidagi oylik 

tadbirlarni tashkil etish va o‘tkazish bo‘yicha direktor 

o‘rinbosarining yoz davrida amalga oshirilgan ishlar hisobotini 

to‘liq holda olish uchun telegramdan yozing 

                         Telegram kanalimiz: 

               @maktabgacha_tt                                                                                           
                             To‘lov uchun:  HUMO 9860230104973329 

                                         Plastik egasi Nabiyev Zokirjon 
 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

DIQQAT!!! 
Bu hujjatni hech kimga tarqatmaslik 

sharti bilan olishingiz mumkin. 

Sizga bu OMONAT qilib beriladi. 

To‘liq holda olganingizdan so‘ng: 

Faqat o‘zingiz uchun foydalaning. 

Hech kimga bermang hattoki eng yaqin 

insoningizga ham. 

Internet veb-saytlarga joylamang. 

Telegram orqali kanal va gruppalarga 

tarqatmang. 

OMONATGA HIYONAT 

QILMANG. 
 



 

 

 

Online kompyuter xizmatlari 

 

O‘zbek va rus bog‘chalari uchun 

Buyutrma asosida  

MTT direktori, direktor o‘rinbosari, MTT psixologi, defektologi, musiqa 

rahbari, jismoniy tarbiya yo‘riqchisi, MTT hamshirasi, XIBDO‘ va 

tarbiyachilar uchun:   

testlar, to‘garaklar, bayram tadbir senariylari, ochiq faoliyat ishlanmalar va 

slaydlar (taqdimotlar), refetarlar, mustaqil ishlar,  ko‘rgazma va 

tarqatmalar, faxriy yorliq, diplom, tashakkurnomalar va boshqa hujjatlarni 

tayyorlab beramiz. 

Tel:91669-34-74   Telegramdan:@talimxizmatlar  izlab toping. 

Подготавливаем для директора МТТ, заместителя директора, 

психолога МТТ, дефектолога, музыкального руководителя, 

инструктора по физической культуре, медсестры МТТ, ХИБДО и 

воспитателей: 

тесты, кружки, сценарии праздничных мероприятий, разработки 

открытых занятий и слайды (презентации), рефераты, 

самостоятельные работы, выставки и раздаточные материалы, 

почётные грамоты, дипломы, благодарственные письма и другие 

документы. 

Тел: 91669-34-74 Telegram: @talimxizmatlar (найдите по поиску) 

 


